
ZARZĄDZENIE NR 25/23 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art.257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz.1634 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 i 6 uchwały Nr XXIX/348/22 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
28 grudnia 2022r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2023 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 34.655.367,54 zł, w tym: 

- dochody bieżące 17.787.389,55 zł, 

- dochody majątkowe 16.867.977,99 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi  48.194.525,82 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 22.510.248,95 zł, 

- wydatki majątkowe 25.684.276,87 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40702751-2792-4622-B82B-E311B5B50044. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 674 901,00 8 772 949,00

Przedszkola 8 497 691,00 8 595 739,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 98 048,00

852 Pomoc społeczna 306 630,00 306 835,00

Pozostała działalność 218,00 423,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

218,00 423,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 17 458,00 19 512,00

Pozostała działalność 17 458,00 19 512,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 688,00 5 742,00

34 555 060,54 34 655 367,54Razem:

85395 2 054,00

2 054,00

100 307,00

80104

85295 205,00

205,00

2 054,00

98 048,00

98 048,00

205,00

98 048,00

Plan dochodów budżetowych na 2023 rok

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 25/23

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 4 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40702751-2792-4622-B82B-E311B5B50044. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 999 545,83 3 999 545,83

Urzędy wojewódzkie 45 991,95 45 991,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 250,00 35 250,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 294 900,00 294 900,00

Ochotnicze straże pożarne 285 800,00 285 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 500,00 63 146,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 25 000,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 30 354,00

801 Oświata i wychowanie 19 079 944,72 19 177 992,72

Przedszkola 11 729 573,00 11 827 621,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 727 131,74 825 179,74

852 Pomoc społeczna 1 346 195,00 1 346 400,00

Pozostała działalność 18 818,00 19 023,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

218,00 423,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 17 458,00 19 512,00

Pozostała działalność 17 458,00 19 512,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 3 640,00 4 760,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

0,00 900,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

39,00 67,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

9,00 15,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 872 941,05 2 872 941,05

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 93 192,05 93 192,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 392,05 56 692,05

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 18 700,00

48 094 218,82 48 194 525,82Razem: 100 307,00

-700,00

700,00

90004

85395

85295

0,00

6,00

0,00

1 120,00

900,00

28,00

205,00

2 054,00

2 054,00

80104

75412

75011

Rozdział

0,00

98 048,00

205,00

205,00

15 354,00

98 048,00

98 048,00

-10 354,00

-5 000,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

4 000,00

-4 000,00

Plan wydatków budżetowych na 2023 rok

Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 25/23

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 4 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40702751-2792-4622-B82B-E311B5B50044. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



